êt\— câ
Ml

\ v L ^ /  n p

CAMARA
MUNICIPAL
DE PAUDALHO

Gabinete do Vereador Heristow Rounyely Aragão Vieira

Indicação N2 Z  /2022

Assunto: DUPLICAÇÃO DA BARRAGEM DO CENTRO DA CIDADE

Peço para que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município de Paudalho MARCELLO FUCHS GOUVEIA e ao secretário de
obras, a seguinte solicitação de Duplicação da Barragem e melhoria da
passagem de pedestres, que liga o Beira Rio (centro do Município) à
comunidade da Santa Tereza, Rua da Mangueira, Rua da Linha, Vila Asa
Branca, Vila Santa Mônica.

Justificativa:

Atendendo a um enorme pedido de diversas pessoas da comunidade,
solicito o serviço de Duplicação da Barragem, no Centro da Cidade. A
execução dessa obra sendo realizada, trará uma maior segurança e
comodidade ao povo que necessita se locomover através da mesma, além
de melhorar o fluxo dos veículos.

Solicito:

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2022.

^|Oi/
Heristow >unyely Aragão

Vereador
Vieira

1 -1-03